

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 24.04.2023 - 03.05.2023

**KONTO: 4330 Dobavljac u zemlji za obrtna sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	25.04.23	HIP	33	Konto 4330 - Nalog: HIP/ 33	25.04.2023		15.00		15.00	0.00	15.00
2.	28.04.23	HIP	34	Konto 4330 - Nalog: HIP/ 34	28.04.2023		439.44		454.44	0.00	454.44

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 24.04.2023 - 03.05.2023

**KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE		OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		703.67		703.67	0.00	703.67
2.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		673.03		1,376.70	0.00	1 376.70
3.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		664.16		2,040.86	0.00	2 040.86
4.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		641.79		2,682.65	0.00	2 682.65
5.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		648.83		3,331.48	0.00	3 331.48
6.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		783.93		4,115.41	0.00	4 115.41
7.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		757.51		4,872.92	0.00	4,872.92
8.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		532.22		5,405.14	0.00	5 405.14
9.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		658.86		6,064.00	0.00	6 064.00
10.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		641.92		6,705.92	0.00	6 705.92
11.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		475.01		7,180.93	0.00	7 180.93
12.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		1,181.70		8,362.63	0.00	8 362.63
13.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		622.71		8,985.34	0.00	8 985.34
14.	28.04.23	HIP 34	ZAR ZA 4/23	28.04.2023		655.63		9,640.97	0.00	9 640.97

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 24.04.2023 - 03.05.2023

**KONTO: 4510 Obaveze za porez na zarade**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.23	HIP	34	REPROGRAM RATA	28.04.2023		3,863.31		3,863.31	0.00	3,863.31

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 24.04.2023 - 03.05.2023

**KONTO: 4641 Obaveze prema članovima upravnog i nadzornog odbora na teret nerasporedene dobiti ranijih**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA ZA UPR.ODBOR DUG	28.04.2023		500.00		500.00	0.00	0.00

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 24.04.2023 - 03.05.2023

**KONTO: 4653 Obaveze prema fizickim licima po osnovu ugovora o dopunskom radu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.23	HIP	34	UPL PO UGO BR 01-17/23	28.04.2023		200.00		200.00	0.00	00.00

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 24.04.2023 - 03.05.2023

**KONTO: 4691 Obaveze za doprinose združnim savezima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.23	HIP	34	CLANARINA ZA 4/23	28.04.2023		60.95		60.95	0.00	60.95

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 24.04.2023 - 03.05.2023

**KONTO: 5530**      **Troškovi platnog prometa u zemlji**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj		promj.		D	P	D	P	
1.	25.04.23	HIP	33	NAKNADA	25.04.2023		0.36		0.36	0.00	0.36
2.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.36		0.72	0.00	0.72
3.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.36		1.08	0.00	1.08
4.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.36		1.44	0.00	1.44
5.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.42		1.86	0.00	1.86
6.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.42		2.28	0.00	2.28
7.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.42		2.70	0.00	2.70
8.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.42		3.12	0.00	3.12
9.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.42		3.54	0.00	3.54
10.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		3.74	0.00	3.74
11.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		3.94	0.00	3.94
12.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		4.14	0.00	4.14
13.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		4.34	0.00	4.34
14.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		4.54	0.00	4.54
15.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		4.74	0.00	4.74
16.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.99		5.73	0.00	5.73
17.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		5.93	0.00	5.93
18.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		6.13	0.00	6.13
19.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		6.33	0.00	6.33
20.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		6.95		13.28	0.00	13.28
21.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.20		13.48	0.00	13.48
22.	28.04.23	HIP	34	NAKNADA	28.04.2023		0.36		13.84	0.00	13.84
23.	01.05.23	HIP	35	NAKNADA	01.05.2023		6.42		20.26	0.00	20.26